ONV

A YRR EHRBIRAE

FEaitE

28 O£ Ak IERIZIR

ONV68240-4QFM

ONV68240-4QFM M A B RFHELAN—E = EEEM, e T
R, HIEPO, REMMELRNER. EEESEE 24 4 1/10G SFP+#] 4 4~ 40G/100G
(QSFP28) >g&riM, XA 1U/19 IRIEINTRIT.

ONV68240-4QFM Fiig 7 5eErI% 3 EEERE, BEA2EMMNMNARR, TRAtE
MERERY L2/L3/L4 ZIRIRARSFZEEFNEIEEM F, H—2/S T IPv6. MPLS VPN, &% 2,
MBS, EMNEFSHWRIS, SEREMTR. FEE#ER. AHEERS. TRFEPSSH
HEPOSTRMERAK, NTRIE T MRS AN EEERED. 3SR RIP,
OSPF. BGP, PIM-DM/SM &5IhgE, REFRESTEEMCEIEFORIEBERE, MK
EEARAILUREERIEESRENRERBEESERCTER, XU &
1G/10G/40G/100G 4%, LthAh, ONV68240-4QFM BEEEIA 1.28Tbps FIRIRAE, KR
BIYRA 1:1 TRED, TLAMERSAEINEETNBIFEAREIEE, IFEES S TIAINE
b, BEEHO. BIEMWZORLCER. EXMESZOFTAT.
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B eEERREARSEN, BRHALERE S

& RN A et RO SRR Vet 1U BN AT SCHF 24 > 106 3 H+4 4> 406/1006 % 1 ;

O RBHE LR ASIC RS M2 AR AL B S, SCHFEIL 1. 28Tbps WSS He &, T 255
O ERE . mA R R TR IR

O BRE B O HT S BORRIE BT, SCRERGE TS /5 AT RIS IR .

B ORARRIEIE SRR

O MRS B R, ALK 2 S YIFE S R B i B — AW, SePRiER
BRI FOEW, Wit 15 M B RIS RN, KRIRmE T MSIBE R, N
A R PEARIE S e A . BB RGMIPERE . nTEEE . 205 M BAH LT 9
B & BAT 5 LR

O FFHPS (Hitless Protection System) LAY &40, BN IR RS ILA
Beih, BEHUL AT RGEIR, SCRESR TCAE I, B R WIE S .

& SCHE STP/RSTP/MSTP Hhi8, SCHF VRRP B, [FIR SCREFR M LRAT, R AT & BE R OR Y
LACP # i#% 28 4 5 7 B e R TUAR ORY BT o

O 3HF ISSU (In-Service Software Upgrade) W45 Al R4i714%, (RIERGTHHR I L
FED) T P 00 RS TR W

O RS BE I BED XU BE RS A LS, B . =R RSN, SELE R SR A
W RN 5T, KRR FE AR = T 2% R G ml Sk

O SEEMILURI OAM L], SZHF 802. 3ah. 802. lag F1 ITU-Y. 1731, i X RILIEITIRES
Ry S A2, SR s 1 RO A U 5 5 A6

m FEER SR

O EEM T RSB PNL, WHE TPTV. 22 4 s B U W 1A e i 2L
BN K

O FERM=ZEH BT, ORI HRA R, R SRR L IR R, TR R
EE v T RTINS 7 D I | 4 5 i | 425 D i = B

O RMCFF . =ZHMPLS VPN, AIZAHE KA MPLS VPN AZ L 2%, 1 24T Mk & W VPN
FAF . Ak VPN FH P B N R .

O ATHSCHE TPV VRO, 3CRF IPv6 ABJE K. ICMPv6. Path MTU &I, DHCPv6 %% IPv6

Rk o
O HFFEET IPv6 [ Ping. Traceroute. Telnet. SSH. ACL %%, /24l TPv6 WZ% 1545 &
POV 554 1 16 75 22
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<> SZEFMLD. MLD Snooping %5 TPv6 HAEHrE, SCFF IPv6 B4 . RIPng. OSPFv3. BGP4+
& TPve = RHE ML, AP RALTEER 1Pve . =R %

O EFEEEN IPvA ) IPv6 REHCR, AFE: IPve F R4 . H 2hB%iE | 6to4 BXIE . ISATAP
BE B BRI H AR, RIE TPv4 2% 1H) TPV6 4% 1 T I8id J

B ERHNZETFIH
VAR AR ek FRE AR AA BT, BB AR SRR SO 70 G B AR AP, SCRERE
DoS. TCP ] SYN Flood. UDP Flood. J #X B, Kift&#&Ex e st KR 417
GRERARYT, AN [EG P A A ) LR

O REMEAYAENH]: T FF IBEE 802. 1x. Radius. BDTacacs+4%, HJ 4 P iRMEE%
¥y22 AP AENLH] o

O BRI S 2 AN SCRERE OGS ER BT B SCER MD5 ALE,  SCRE uRPF 3 [ 2% A 4
BR, Al R AR % BRSO BER DA IR AR, SCREXH2 4 SO 4
RSCHIER BERTIN, AT G 2R B ARVE SR IR S0, S Mm% RATM 2 4k

B RRREETE

O RS TTAR IR RGBT, SEIL S RO B e, A R IR A . SR 3]
EIRe, SER MM BNUSA TR, BT, WRETEE

O BRENR BT, SCRFATE/JE AT KGE 1 R FE,  SCR XU B3R, A7 2R
RS, FE A XU PR 8 P 73 i

O SCHFRERLLAKM T RE, ARG E PRbRAE TEEE 802. 3az, A AUEK T eV #E.

B BRREREHE

SCFFE Web M4 CLI 7447 (Console, Telnet) . SNMP (V1/V2/V3) . Telnet %% #¥
AL B AN ZE 37 7

SCHF HTTPS. SSLV3. SSHVI/V2 255k, & H i 24,

SCRERMON. RGTH &, i i ESu it (8T WA BS0E .

SCRE LLDP, 7 {90 2 55 B 2R 4 225 1) B I e 6 1) B A5 0R

SCRE CPU Mids . WAFIEYE. Ping A0l R A

&
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ONV68240-4QFM

24 A~ 1/10G SFP+Y¢ 3t (Data)
44~ 406/100G QSFP28 _FI:E M4 (Data)

I 5 3 11 1/~ 10/100/1000M RJ45 3 1 (Data)
14 Console RS232 il 1 (9600, 8, N, 1)
14N USB 2.0 g & i 1
) 1A 10/100/1000Base~T H 451, 4=/ XL TMDI/MDI-X [ i ¥
10BASE-T: Cat3, 4,5 UTP(<100 meter)
WL LA i 100BASE-TX: Cat5 or later UTP(<100 meter)
1000BASE-T: Catbe or later UTP (<100 meter)
o~ JiJESFP+/QSFP28 -, BRAABCE G, TSI, (WTIEIT SR/ 288, AL/ W
Bk, 1.0
ZHRE——TAERKK: 850nm , fLHiFEES: 0~500M;
Pl B ——TEPK: 1310nm, LHEEES: 0~40KM;

TAERK: 1550nm, (LHIEEE: 0~120KM .

L3

IEEE802. 3u 100Base-TX;
TEEE802. 3ab 1000Base-T;

P JRARFAIE

[ZE37I8 TEEES02. 3z 1000Base—X;
IEEE 802. 3ae 10Gb/s Ethernet;
TEEE802. 3x
R TEfigfe R (4223
L& 1.28Tbps  (FCPHZE)
A5 R H@64byte 952Mpps
MAC Hhtik 32K
ARG 32M
7Y 16K
LED 74T MR AT : PWRA, PWRB(S%E2) s RARIBITIT: SYS(GE) ; JGHEARIT: C60-4 (G

WEMES K

BTN /N E 75W%2  (AC100-240V)
B IFE FEHLIhRE: <30W; JEThaE:. <TowW
fic 2 AL YR WEIFCHIE, AC: 100~240V 50-60Hz 1A *2

TARIREE RS -20~+55° C; 5%~90% RH Tolkksk
A7 5 ~40~+75° C; 5%~95% RH Joiktsh
SARRSF (LaWsH) | 442. 54350%44. 5mm
HHE/BE <6.0kg / <6.3kg
LTI SR 10/19 SFHUR 223
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Wi R /B

EﬁJﬁ [} Igjj_?-? 6KV 8/20US;
By sEd: 1P30

ZRNIE

CCC;
CE mark, commercial; CE/LVD EN60950;
FCC Part 15 Class B; RoHS;

J AR

HEFAL L2 e B

AL 3 4E, LG4

RIS

IH AR A S, MR ES, oA B
SCHRFIR I bR DA 4 1 04T HE B
WA HME S AL S

SHFHET LACP. BED. ARP () MAD Hi & 73 2L L

IPv4

THE¥SM . RIP v1/v2. OSPF. BGP, IS-IS. BEIGRP
SCHE AN % H

SCHRFEAN % e SR S AR

SC# BFD for OSPF. BGP

IPv6

SZHF IOMPv6. DHCPv6. ACLv6. IPv6 Telnet
Y HF TPv6 SBJE R B

STHF Path MTU K3

HFMLD v1/v2

S #7 MLD Snooping

Y FF TPv6 A HE . RIPng. OSPFv3. BGP4+
SRR LRSIE . ISATAP BRI, 6tod B¥iE

MAC 22 ¥

SCHFRASTIC B A1) 255 2] MAC Mkt
SCFFAT R R MAC Hithi:

MAC btk 2 fb B 7] mT i B

SCHE MAC Hiuhil 2 > B BR 1

SHF MAC HUlEIE I Th R

SRR MAC R0

SCHF TEEE  802. 1AE MacSec %4 F5Hi

VLAN

SCHF 4K VLAN 215
S FF GVRP

HF1: 1AIN: 1 VLAN Mapping
SRR QinQ AR IE QinQ LhRE
S #F Private VLAN

S HE 10GE 3 1134
S HE 40GE 3 1R 4

MEHERE . AbEE

¥ sFLOW

DHCP

DHCP Client
DHCP  Snooping
DHCP Relay
DHCP Server
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DHCP Snooping option82/DHCP Relay option82
Y FFDHCP auto—config S CWMP-TR069 25t & 77 =,
CHF 802. 1D (STP) . 802. IW (RSTP) . 802.1S (MSTP)
STP/ERPS SCFE BPDU R4 ARERY PR LR
SCRE ERPS LUK R B (6. 8032)
SCFE IGMP v1/v2/v3
Y FF IGMP Snooping v2/v3
Y ¥ IGMP Fast Leave
SCHPZL R 2H S B 2 4k 2 e PR )
i SCFPRAE RS VLAN Kl
CHF PIM-SM. PIM-DM
Y FFPIM  snooping
SCHRE MVRP
CHE MFF
SCHEHE R = R A IR P
SCRFRR AR
SCRF PR ARP
SCRFRRAEARER ARP 1A H AR EE ARP
- Y FF Dynamic ARP Inspection
Y #F ARP  anti-attack
SCFF ARP P50
SCHFARP Detection ZhfE (REHSARYE DHCP  Snooping 4RI, 802. 1x K I, 5 IP/MAC &
e ROGETHRED
SRR
A SRR N4 R
SCREAS AT IZE R v B R
SRR LDP X
SCHF MCE
MPLS VPN SCHFMPLS VPN ) P/PE T e EEsK
ZFFMPLS TE
S MPLS OAM
SCRFIET L2/L3/L4 B3k & 5 BURR & 43 26
SCHF CAR Vit i PR il
SCFF 802. 1P/DSCP A2 56 2 EHibrid
SCFF SPL WRR. SP+WRR 25 BA 51 J7 30
QoS/ACL
SCFF Tail-Drop. WRED 24 %€ i L il
SRR M SRR Y
Y #F Ingress F1 Egress ACL, HFULEC L2. L3. L4 A1 IP fiscH, #ATEH|. # k. EF
SCRF Hash [RIVRIFIE (OB, PRAEAUE f ) 2 18 58 B 1k
SCRESEET L2/L3/L4 i) ACL I WL 5 3t 9 & A= WL
S EEB DDoS M. TCP [ SYN Flood B+ UDP Flood B4
7R SCREXTAHAR S T HE . REN ARSI H] DI g
S I
RN 224 . IP+MACHR D 4058
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7 #F DHCP Snooping. DHCP Option 82

Y FF IEEE 802. 1x AiIE

% FF Radius. BDTacacs+iAilF

7 ¥ uRPF

SCFF AT 7 AR

AT SRR 141

SCRFRFAS/LACP J7 NEE R &, SRR RIS R &
SCHF EAPS, ERPS BRR{ R4

CIE 36 SZHF HSRP, VRRP #4# hill

ZFF GR for OSPF. BGP

SZ¥F BFD for OSPF. BGP

SCRE ISSU MK ANl R TR

Y FF Console. Telnet. SSH 2.0

SFF ZTP E A it B I8 (Zero Touch Provisioning)
SCRPEET 0 5 4% WEB U7 U

SCHEFE SNMP v1/v2/v3

SCRF TRTP J5 IS AR T aE B

SCHF RMON i [y sid

SCRE SFLOW S B gt it 70 i

S EF 1SSU

SCEF 802. 1AG & 802. 3AH

Y FF SNMP (Simple Network Management Protocol)
YHRRGHE

R R E

7 FF NTP

SCHF IR & B Th g

SRR RS

SCREREE B

S #F Ping. Tracert

Y Track

Y Hf Telnet mFESEH

SCRE USB BEAT SCIF AR AT %

La A g S HF TEEE 802. 3az SRt RER A

Web 3% #%: Mozilla kIR 2.5 B mifie A, 48 % 4% chrome V42 BSE ShiAS, MK Internet
Explorer10 2 5 & iR AR

RYEKR 5 2 J LA B RAK R a4

TCP/ 1P, [W%8IE HC 48 A4 A R 40 (1 Microsoft Windows, Linux 5t Mac OS X) %34 1E M
e EN L

A
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Y& B R BE | BA
28 4= 5 J8AZ 0o 4 FH AT el 1 =]
e AC HL R ZE 2 i
BRI RJ45-DB9 i Fic 5 #e 2% 1 5
e wEENFFEHED 1 X
IR 5B HIE 1 £y
W& B IR wWEER EEEHKE
L3 M4 24 4~ 1/106 JiJk SFP+I:24ks+ 4 4> 406/100G J5Jk S
ONV68240-4QFM SFP28 YLT4fie, 4776 LUK WK% O 8% F A8 , TLARAC HLYE,
Q ﬂy“t T4 ﬁi‘ﬂzwm o FHACHR AL, TUAR M AC HEJR (S HE SR
TCREARIE 1U/19 ~EHUAE 22285 .
P AERBRASRERER, TR, ESE5RE4AZRER.
NerEHIERIR
B e #iR BN
SFP Ye#bile, 1.25G, ZHIXLT 850nm, (EHiPEES: 550m, LC 3%
ONV-2630 H

H, S8 DDM Zhig, SCRpGRIE.

SFP J:#id, 1.25G, BAMIXLZF 1310nm, (EHFEE: 20km, LC
ONV-2632 . i H
B, HFDDM Ihfig, YRR,

SFP Y, 1.25G, BAREEAL TX1310nm/RX1550nm, f&HFE .
ONV-2612-T N . i H
1. 25G 20km, LC#EL, SC4% DDM Ihfig, CHr#vki.

A B ONV-26 13- SFP Jefsidl, 1.25G, BABLEALT TX1550nm/RX1310nm, f4HiTEES: -

20km, LCHEM, SCHF DDM Thhs, SR, A
SFP Yk, 1.25G, BAREELE TX1310nm/RX1550nm, A£HE 2.
ONV-2612-T-SC i H
20km, SC#:1, >C¥F DDM LhRE, P

SFP Yefkid, 1.256, BARLEALT TX1550nm/RX1310nm, f&4FEES.

ONV-2613-R-SC \ H

20km, SC #:1, >C¥F DDM LhRE, P
HREE | ONV-2633 1.25G SFP it 10/100/1000M RJ45 BT, (SeiEH) H
10G )%t | ONV-6630 SFP+Y:HiHR, 10G, ZHIXLELT 850nm, fE4FEES: 300m, LC B, H
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ESS

SCFE DDM Zhfig, STRFHR IS .

SEP+Y6HidR, 106G, FABIXUAF 1310nm, (EHIFEES: 20km, LC #:
ONV-7832 . ) H

M, SR DDM ZhAg, SCREIE.

SFP+HiH, 106, BAREBALT TX1330nm/RX1270nm, f&4REHES:
ONV-7832-33 N ) H

20km, LC 2, ¥ DDM IhRE, CiF#dkddm.

SFP+Hid, 106, BAREEAZT TX1270nm/RX1330nm, f&4MERES:
ONV-7832-27 N ) H

20km, LC 2, ¥ DDM ThRE, Cir#dkddm.

BN FAR B R A T
ONV

BTk
& H:
HE A
S

o ke

0755-33376606
0755-33376608
onv@onv. com. cn
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RN AR X = AT ZE9A K )E D HE 1003

service \jﬁ

T HbhE: SR R X IR A X AT 11 SRR TE AR 4Z 526 )2

T

RT3

AR PR B BRI IR AR B PR A R A

RERINTDCIARBHEL A PR A F I vEaT, AR A s A A i =2

B B AR AN A,

FFUMEFATEREUEM 7R R MU R0, SRl T e 77 300 BT R i A% 3 B TR TRk B AT H .
A REE A TG R, BUASOE SIS %, AT AT ZE LUK R, AN ) 5 IE s e A 53 4T 38 5
WAL © WINTCMABHEH AR fRE — VIR
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